
Zarządzenie Nr 99/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 97/2021 z dnia 31 maja 
2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Michałowice Nr 
XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika  do 
zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F747FA-2352-4B3E-B729-67FAC994DB6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 99/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 maja 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

801 Oświata i wychowanie 17 790 000,00 25 103 420,00 -500 000,00 50 000,00 24 653 420,00

80101 Szkoły podstawowe 15 800 000,00 22 915 000,00 -500 000,00 50 000,00 22 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800 000,00 22 915 000,00 -500 000,00 50 000,00 22 465 000,00

Własne Własne 15 800 000,00 22 915 000,00 -500 000,00 50 000,00 22 465 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 15 800 000,00 22 915 000,00 -500 000,00 50 000,00 22 465 000,00

0001 ZSO w Komorowie- modernizacja obiektów szkolnych 500 000,00 500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00

0003 Szkoła w Nowej Wsi-modernizacja obiektów szkolnych 500 000,00 700 000,00 -500 000,00 0,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 176 000,00 176 000,00 -7 071,00 7 071,00 176 000,00

85195 Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00 -7 071,00 7 071,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 93 718,20 -7 071,00 7 071,00 93 718,20

Własne Własne 130 000,00 93 718,20 -7 071,00 7 071,00 93 718,20

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 130 000,00 93 718,20 -7 071,00 7 071,00 93 718,20

0002 Zakup usług pozostałych-profilaktyka zdrowotna 30 000,00 30 000,00 -7 071,00 0,00 22 929,00

0003
Zakup usług pozostałych- wydatki związane z dowozem do 
punktów szczepień

0,00 0,00 0,00 7 071,00 7 071,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 6 175 983,73 -8 220,00 8 220,00 6 175 983,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 282 820,00 3 492 820,00 -8 220,00 8 220,00 3 492 820,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 189 000,00 184 000,00 -7 500,00 0,00 176 500,00

Własne Własne 189 000,00 184 000,00 -7 500,00 0,00 176 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 189 000,00 184 000,00 -7 500,00 0,00 176 500,00

0004
Umowy zlecenie i o dzieło związane z utrzymaniem 
świetlicy i dzialalnością kulturalną w sołectwie Sokołów

15 000,00 15 000,00 -7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 66 000,00 0,00 720,00 66 720,00

Własne Własne 61 000,00 66 000,00 0,00 720,00 66 720,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 51 000,00 56 000,00 0,00 720,00 56 720,00

0005
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Opacz-Kolonia

3 000,00 3 000,00 0,00 720,00 3 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 500,00 252 500,00 0,00 7 500,00 260 000,00

Własne Własne 252 500,00 252 500,00 0,00 7 500,00 260 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 200 500,00 200 500,00 0,00 7 500,00 208 000,00

0004 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 10 000,00 10 000,00 0,00 7 500,00 17 500,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F747FA-2352-4B3E-B729-67FAC994DB6A. Podpisany Strona 1



kulturalną w sołectwie Sokołów

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 320,00 12 320,00 -720,00 0,00 11 600,00

Własne Własne 12 320,00 12 320,00 -720,00 0,00 11 600,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 12 320,00 12 320,00 -720,00 0,00 11 600,00

0005
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Opacz-
KOlonia

720,00 720,00 -720,00 0,00 0,00

Razem 119 578 273,85 132 318 100,63 -515 291,00 65 291,00 131 868 100,63

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F747FA-2352-4B3E-B729-67FAC994DB6A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

